Председателю комиссии по

землепользованию и застройки
Заместителю Главы Администрации

по территориальному развитию

и строительству Администрации

города ________________________
______________________________
от_______________________________
Адрес: ___________________________

_________________________________
                                                                   тел.______________________________
Заявление
Прошу Вас назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: _____________________________________________________, находящегося в зоне ______________________________________________  и имеющего вид разрешенного использования __________________________________ на вид разрешенного использования _______________________________________.

                                      _____________ ____________
                                                               «____» ________ 20___ года
Приложения к заявлению:

1. Копия паспорта.

2. Свидетельство о государственной регистрации права собственности (копия).

3. Договор купли-продажи земельного участка (копия).

4. Кадастровая выписка о земельном участке (выписка из государственного кадастра недвижимости) (копия).

5. Проектное предложение по изменению вида разрешенного использования земельного участка, выполненное _______________________.
6. Правоустанавливающие документы на соседние земельные участки (копии).